
 
Telefon: 386354942 E-mail: eia@eiaservis.cz datová schránka: ID t93prrs IČ: 62526791  

DIČ: CZ62526791 bank. spojení: Komerční banka Č. Budějovice a.s. č. účtu 5986040297/0100  
společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích oddíl C, vložka 5145 

 
Vyhodnocení změn, ke kterým došlo po veřejném projednání změny 
platného územního plánu hl. m. Prahy č. 2600/00 
 
 
 

Změna: Umístění 4 nových pevných značek veřejného vybavení a vypuštění 
plochy 

 
Popis změny 
 
Po veřejném projednání došlo k umístění 4 pevných značek VV – veřejné vybavení 
na řešenou lokalitu. Na plochu nákladního nádraží Žižkov, které je vymezeno pro 
SMJ smíšené městské jádro, je přidána značka pro veřejné vybavení. Na ploše jsou 
tedy vymezeny 2 značky pro veřejné vybavení z důvodu možnosti umístění základní 
školy a dalšího školského a vzdělávacího zařízení, případně jiného veřejného 
vybavení dle potřeb hl. m. Prahy. Podkladová studie předpokládá umístění základní 
školy v dostavbě, resp. dostavbách k budově NNŽ a další školské či jiné veřejné 
vybavení v rámci konverze budovy. Další 2 značky veřejného vybavení jsou 
umístěny na plochách všeobecně smíšených (SV-H) za silničním mostem ulice 
K Červenému dvoru. V plochách SV-H se umisťují pevné podměrečné značky 
veřejného vybavení VV z důvodu možnosti umístění zdravotnického zařízení či 
zařízení sociálních služeb a dalšího veřejného vybavení dle potřeb hl. m. Prahy. 
Dále na východ je zástavba při Malešické a Jarovské ulici vyjádřena plochami 
všeobecně smíšenými (SV-F). Ve východní části plochy /SV-F/ je umístěna další 
pevná podměrečná značka veřejné vybavení (VV) z důvodu možnosti umístění 
druhé základní školy.  
 
Výše uvedená veřejná vybavení byla zařazena mezi veřejně prospěšné stavby. 
 
Byla vypuštěna ploch SV-K, která byla předmětem již schválené změny č. 3344/19. 



Obr. 1: Plán využití ploch – verze pro veřejné projednání 
 

 
Obr. 2: Plán využití ploch – verze po veřejném projednání 
 
 




	str1
	doc02543720250113081940

